
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE: Settore III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 
Registro  Generale n. _373__del_11/03/2014 

Registro  Settore  n. 29  del 07/03/2014 

 

OGGETTO: Restituzione somma erroneamente versata per ossario cimiteriale alla        

                      sig.ra Piro Giuseppa. 
 
                         

( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 
 

Riferimenti contabili: 

- Spesa obbligatoria del 31/12/2007 

- Numero di impegno: n.2271 

Riferimenti contabili: 

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 
267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 
Allegati:  n.2 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore
__________________

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Pasquale Matrisciano 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  dal 
11/03/2014 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       

      IL RESPONSABILE SETTORE III 
          ing. Pasquale Matrisciano 
                                                                                                                                                                      pag. 1  



                                                                                                                                                                      pag. 2  

• 

• 

•

•

 
 
 
 
 
 

OGGETTO : Restituzione somma erroneamente versata per ossario cimiteriale sig.ra Piro 
Giuseppa. 

  
 

IL RESPONSABILE SETTORE QUALITÀ URBANA 
 

Vista la nota prot. n.11169/2013 a firma del sig.ra Piro Giuseppa, nata a Marigliano  il 16/05/1925, 
con la quale chiedeva il rimborso di € 29,49 per errato versamento effettuato sul c/c postale n. 
28346807 intestato a questo Ente per concessione loculo cimiteriale a seguito del Bando 2010; 
Visto il bollettino di versamento n. 0054 del 28/03/2011 di € 774,80 effettuato presso l’ufficio 
postale 40/224;     

   Accertato che la sig.ra Piro Giuseppa ha effettivamente versato complessivamente € 774,80 anziché 
di € 745,31; 

   Ritenuto  dover restituire la somma  erroneamente versata di €29,49 alla sig.ra Piro Giuseppa ; 
• Visto il T.U.E.L. 267/200; 
• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1. di restituire e, quindi, liquidare la somma di € 29,49 alla sig.ra Piro Giuseppa, nata a Marigliano  il 

16/05/1925, cf PRIGPP25E56E955P, residente in Marigliano alla Via Guercia n. 50, per errato 
versamento sul c/c n. 28346807 effettuato con bollettino di allibramento postale; 

2. la spesa è impegnata sul capitolo 1420/0 esercizio finanziario 2011 n. 2303/2011; 
3. di inviare la presente all’ufficio di Segreteria Generale per gli adempimenti consequenziali. 

   
                                                                                                          

                                                                                   Il Responsabile Settore III  
                                                                                             Ing. Pasquale Matrisciano  


